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 Títol : 3er GRAN PREMI VILAJUIGA                                           
 

 Classificació de : PREBENJAMINS I BENJAMINS 

 ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            

 Data                 : 04/06/16 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     244 STRAHOKINSKY,Lucas   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:03:41           

   2     237 CARRERAS,Marti       BENJ1  ANDORRA. SPRINT CLUB       00:03:41          mt. 

   3      47 MARTINEZ,Diego       BENJ2  SANT BOI  CLUB CICLISTA    00:03:41          mt. 

   4      79 RUEDA,Jan            BENJ1   CICLES MORENITO           00:03:59       18 seg. 

   5     198 CABOT,Carmen         FBEN1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:04:06       25 seg. 

   6     196 MENDEZ,Victor        BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:04:06       25 seg. 

   7      53 CARRANZA,Aitor       BENJ1  SANT BOI  CLUB CICLISTA    00:04:06       25 seg. 

   8      91 CARBONES,Marti       BENJ2  NOEL                       00:04:18       37 seg. 

   9     174 COMAS,Marti          BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:04:25       44 seg. 

  10      80 OSUNA,Unai           BENJ1   CICLES MORENITO           00:04:25       44 seg. 

  11     974 TRIAS,Aniol          BENJ2  G.E. CAPGIRELL             00:04:32       51 seg. 

  12     188 GOU,Marc             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:32       51 seg. 

  13      96 ESTEBAN DEL,Ingrid   FBEN2  NOEL                       00:04:40       59 seg. 

  14     192 NIERGA,Lluc          BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:56     1:15 min. 

  15     202 MARTI,Joan           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:56     1:15 min. 

  16     236 CARRERAS,Anna        FPRBE  ANDORRA. SPRINT CLUB       00:04:56     1:15 min. 

  17      54 MIRANDA,Natalia      FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:56     1:15 min. 

  18     979 VIÑAS,Eric           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:05:04     1:23 min. 

  19     250 GARSABALL GARC,Isaac BENJ1  VERSAILLES                 00:05:10     1:29 min. 

  20     978 RAVELL,Julia         FPRBE  METALBIKERS.COM CLUB BTT   00:05:27     1:46 min. 

  21      81 ALCARAZ,Ivet         FPRBE   CICLES MORENITO           00:05:43     2:02 min. 

  22     115 TORRENT DEL,Naia     FBEN2  NOEL                       00:05:59     2:18 min. 

  23     243 TORRENT DEL,Alexia   FPRBE  NOEL                       00:09:20    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 23 

 

 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     979 VIÑAS,Eric           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:05:04          min. 

 

 Classificació de : PREBENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     236 CARRERAS,Anna        FPRBE  ANDORRA. SPRINT CLUB      00:04:56          min. 

   2     978 RAVELL,Julia         FPRBE  METALBIKERS.COM CLUB BTT  00:05:27       31 seg. 

   3      81 ALCARAZ,Ivet         FPRBE   CICLES MORENITO          00:05:43       47 seg. 

   4     243 TORRENT DEL,Alexia   FPRBE  NOEL                      00:09:20    a 1 Volta  

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     244 STRAHOKINSKY,Lucas   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:03:41           

   2     237 CARRERAS,Marti       BENJ1  ANDORRA. SPRINT CLUB      00:03:41          mt. 

   3      47 MARTINEZ,Diego       BENJ2  SANT BOI  CLUB CICLISTA   00:03:41          mt. 

   4      79 RUEDA,Jan            BENJ1   CICLES MORENITO          00:03:59       18 seg. 

   5     196 MENDEZ,Victor        BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:04:06       25 seg. 

   6      53 CARRANZA,Aitor       BENJ1  SANT BOI  CLUB CICLISTA   00:04:06       25 seg. 

   7      91 CARBONES,Marti       BENJ2  NOEL                      00:04:18       37 seg. 

   8     174 COMAS,Marti          BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:04:25       44 seg. 

   9      80 OSUNA,Unai           BENJ1   CICLES MORENITO          00:04:25       44 seg. 

  10     974 TRIAS,Aniol          BENJ2  G.E. CAPGIRELL            00:04:32       51 seg. 

  11     188 GOU,Marc             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:04:32       51 seg. 

  12     192 NIERGA,Lluc          BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:04:56     1:15 min. 

  13     202 MARTI,Joan           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:04:56     1:15 min. 

  14     250 GARSABALL GARC,Isaac BENJ1  VERSAILLES                00:05:10     1:29 min. 
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 Classificació de : BENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     198 CABOT,Carmen         FBEN1  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:04:06          seg. 

   2      96 ESTEBAN DEL,Ingrid   FBEN2  NOEL                      00:04:40       34 seg. 

   3      54 MIRANDA,Natalia      FBEN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:04:56       50 seg. 

   4     115 TORRENT DEL,Naia     FBEN2  NOEL                      00:05:59     1:53 min. 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            

 Data                 : 04/06/16 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     207 PARETA,Roger         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:06:57           

   2     145 OLVERA,Lucas         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:57          mt. 

   3      78 RUEDA,Aitor          PRIN1   CICLES MORENITO           00:06:57          mt. 

   4     241 ROVIRA,Ivan          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:57          mt. 

   5      44 UCHER,Leo            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:17       20 seg. 

   6     975 MORA,Jan             PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:07:17       20 seg. 

   7      40 CAPILLA,Yeray        PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:17       20 seg. 

   8     143 BARROSO,Aleix        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:43       46 seg. 

   9     190 GIRONES,Unai         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:43       46 seg. 

  10     159 SANCHEZ,Irune        FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:43       46 seg. 

  11      60 MUNTÉ,Joel           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:01     1:04 min. 

  12     191 MARTINEZ DOS,Adria   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:18     1:21 min. 

  13     973 CABOT,Maria          FPRI1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:08:23     1:26 min. 

  14      75 INAREJOS,Ainara      FPRI2   CICLES MORENITO           00:08:30     1:33 min. 

  15     223 CATALAN,Aixa         FPRI1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:08:36     1:39 min. 

  16     167 LOPEZ,Aitor          PRIN1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:09:01     2:04 min. 

  17     114 SEGURA,Ivan          PRIN2  NOEL                       00:09:16    a 1 Volta  

  18      93 CODINACH,Teia        FPRI1  NOEL                       00:09:16    a 1 Volta  

  19      43 BERNAL,Noelia        FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:17    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 19 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     207 PARETA,Roger         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:06:57           

   2     145 OLVERA,Lucas         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:06:57          mt. 

   3      78 RUEDA,Aitor          PRIN1   CICLES MORENITO          00:06:57          mt. 

   4     241 ROVIRA,Ivan          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:57          mt. 

   5      44 UCHER,Leo            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:17       20 seg. 

   6     975 MORA,Jan             PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:07:17       20 seg. 

   7      40 CAPILLA,Yeray        PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:17       20 seg. 

   8     143 BARROSO,Aleix        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:43       46 seg. 

   9     190 GIRONES,Unai         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:43       46 seg. 

  10      60 MUNTÉ,Joel           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:01     1:04 min. 

  11     191 MARTINEZ DOS,Adria   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:08:18     1:21 min. 

  12     167 LOPEZ,Aitor          PRIN1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:09:01     2:04 min. 

  13     114 SEGURA,Ivan          PRIN2  NOEL                      00:09:16    a 1 Volta  

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     159 SANCHEZ,Irune        FPRI2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:07:43          seg. 

   2     973 CABOT,Maria          FPRI1  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:08:23       40 seg. 

   3      75 INAREJOS,Ainara      FPRI2   CICLES MORENITO          00:08:30       47 seg. 

   4     223 CATALAN,Aixa         FPRI1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:08:36       53 seg. 

   5      93 CODINACH,Teia        FPRI1  NOEL                      00:09:16    a 1 Volta  

   6      43 BERNAL,Noelia        FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:10:17    a 1 Volta  
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 Classificació de : ALEVINS 

 ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            

 Data                 : 04/06/16 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  36     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      70 ALCARAZ,Oriol        ALE-2   CICLES MORENITO           00:16:40           

   2      71 DIAZ,Joel            ALE-2   CICLES MORENITO           00:17:04       24 seg. 

   3      74 MONSERRATE,Sergi     ALE-1   CICLES MORENITO           00:17:04       24 seg. 

   4     960 BATALLER,Jean baptis ALE-2  C.C. LE BOULOU             00:18:51     2:11 min. 

   5     151 MORELL,David         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:51     2:11 min. 

   6     981 RAMIREZ,Adrian       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:18:51     2:11 min. 

   7      25 RELOBA,Alex          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:51     2:11 min. 

   8     150 GONZALEZ,Iker        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:51     2:11 min. 

   9      68 VILANOVA,Marta       FAL-2   CICLES MORENITO           00:18:51     2:11 min. 

  10     119 VAYREDA,Marian       ALE-1  NOEL                       00:18:51     2:11 min. 

  11     110 PLANA,Lluc           ALE-1  NOEL                       00:18:51     2:11 min. 

  12     148 RECIO,Paula          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:51     2:11 min. 

  13     221 JIMENEZ,Santiago     ALE-1  MOMPALET S.L.              00:18:51     2:11 min. 

  14     220 JIMENEZ,Estefania    FAL-2  MOMPALET S.L.              00:18:51     2:11 min. 

  15     210 BOSCH,Laia           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA       00:18:51     2:11 min. 

  16     157 PAREJA,Saul          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:18:31    1 Vts  

  17     152 SANCHEZ,Alex         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:31    1 Vts  

  18      35 OBELLEIRO,Albert     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:31    1 Vts  

  19      34 MUÑOZ,Marc           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:31    1 Vts  

  20     954 BONHOURE,Tom         ALE-1  G.S. COURSAN NARBONNE      00:18:58    1 Vts  

  21      36 CARRANZA,Jordi       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:58    1 Vts  

  22      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:58    1 Vts  

  23     113 SALA,Dan             ALE-1  NOEL                       00:20:57    1 Vts  

  24      28 CHAVEZ,Lenny         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:39    2 Vts  

  25     158 PAREJA,Citlali       FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:23:34    2 Vts  

  26      76 OSUNA,Izan           ALE-1   CICLES MORENITO           00:23:34    2 Vts  

  27      23 BOIX,Bernat          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:34    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 27 

 

 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      70 ALCARAZ,Oriol        ALE-2   CICLES MORENITO          00:16:40           

   2      71 DIAZ,Joel            ALE-2   CICLES MORENITO          00:17:04       24 seg. 

   3      74 MONSERRATE,Sergi     ALE-1   CICLES MORENITO          00:17:04       24 seg. 

   4     960 BATALLER,Jean baptis ALE-2  C.C. LE BOULOU            00:18:51     2:11 min. 

   5     151 MORELL,David         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:51     2:11 min. 

   6     981 RAMIREZ,Adrian       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:18:51     2:11 min. 

   7      25 RELOBA,Alex          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:51     2:11 min. 

   8     150 GONZALEZ,Iker        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:51     2:11 min. 

   9     119 VAYREDA,Marian       ALE-1  NOEL                      00:18:51     2:11 min. 

  10     110 PLANA,Lluc           ALE-1  NOEL                      00:18:51     2:11 min. 

  11     221 JIMENEZ,Santiago     ALE-1  MOMPALET S.L.             00:18:51     2:11 min. 

  12     157 PAREJA,Saul          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:18:31    1 Vts  

  13     152 SANCHEZ,Alex         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:31    1 Vts  

  14      35 OBELLEIRO,Albert     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:31    1 Vts  

  15      34 MUÑOZ,Marc           ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:31    1 Vts  

  16     954 BONHOURE,Tom         ALE-1  G.S. COURSAN NARBONNE     00:18:58    1 Vts  

  17      36 CARRANZA,Jordi       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:58    1 Vts  

  18      26 MARTINEZ,ALEX        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:58    1 Vts  

  19     113 SALA,Dan             ALE-1  NOEL                      00:20:57    1 Vts  
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  20      28 CHAVEZ,Lenny         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:39    2 Vts  

  21      76 OSUNA,Izan           ALE-1   CICLES MORENITO          00:23:34    2 Vts  

  22      23 BOIX,Bernat          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:23:34    2 Vts  

 

 Classificació de : ALEVI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      68 VILANOVA,Marta       FAL-2   CICLES MORENITO          00:18:51          min. 

   2     148 RECIO,Paula          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:51          mt. 

   3     220 JIMENEZ,Estefania    FAL-2  MOMPALET S.L.             00:18:51          mt. 

   4     210 BOSCH,Laia           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA      00:18:51          mt. 

   5     158 PAREJA,Citlali       FAL-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:23:34    2 Vts  

 

 

 

 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 1er ANY + FEMINES INFANTIL 

 ------------------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            

 Data                 : 04/06/16 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  46.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ----------------------------------------´ç------------------------------------------------ 

   1     951 RAUS,Jerome          INF-1  C.C. LE BOULOU             00:25:40           

   2     173 ARXE,Axel            INF-1  C.C. LE BOULOU             00:25:44        4 seg. 

   3      10 RIZZONE,Alejandro    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:50       10 seg. 

   4      16 PAZOS,Joan           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:50       10 seg. 

   5     980 ARTIGAS,Sandra       FIN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:26:00       20 seg. 

   6     193 MENDEZ,Sara          FIN-1  LA TORRETA BIKE            00:26:00       20 seg. 

   7     239 ALMEDA,Arnau         INF-1  NOEL                       00:26:00       20 seg. 

   8      61 BASTIDA,Nerea        FIN-2   CICLES MORENITO           00:26:00       20 seg. 

   9      66 CASADO,Axier         INF-1   CICLES MORENITO           00:26:00       20 seg. 

  10      15 DIAZ,Laia            FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:26:00       20 seg. 

  11     958 JAMMES,Lucas         INF-1  C.C. LE BOULOU             00:26:00       20 seg. 

  12       9 MIRANDA,Carolina     FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:28:31    a 1 Volta  

  13     203 SAAVEDRA,Natalia     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:28:31    a 1 Volta  

  14     227 PASSARRIUS,Julia mel FIN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:28:36    a 1 Volta  

  15     204 PRADAS,Judith        FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:28:36    a 1 Volta  

  16     956 PERIE,Axel           INF-1  G.S. COURSAN NARBONNE      00:28:42    a 1 Volta  

  17      67 TAYLOR,Frederick     INF-1   CICLES MORENITO           00:28:53    a 1 Volta  

  18      17 BERNAL,Cristian      INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:32:10    a 2 Voltes  

  19      12 DARDER,Sergi         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:32:10    a 2 Voltes  

  20     153 BARROSO,Paula        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:36:46    a 3 Voltes  

 

 Corredors classificats : 20 

 

 Classificació de : INFANTILS 1er ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     951 RAUS,Jerome          INF-1  C.C. LE BOULOU            00:25:40           

   2     173 ARXE,Axel            INF-1  C.C. LE BOULOU            00:25:44        4 seg. 

   3      10 RIZZONE,Alejandro    INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:50       10 seg. 

   4      16 PAZOS,Joan           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:50       10 seg. 

   5     239 ALMEDA,Arnau         INF-1  NOEL                      00:26:00       20 seg. 

   6      66 CASADO,Axier         INF-1   CICLES MORENITO          00:26:00       20 seg. 

   7     958 JAMMES,Lucas         INF-1  C.C. LE BOULOU            00:26:00       20 seg. 

   8     956 PERIE,Axel           INF-1  G.S. COURSAN NARBONNE     00:28:42    a 1 Volta  

   9      67 TAYLOR,Frederick     INF-1   CICLES MORENITO          00:28:53    a 1 Volta  

  10      17 BERNAL,Cristian      INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:32:10    a 2 Voltes  

  11      12 DARDER,Sergi         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:32:10    a 2 Voltes  
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 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     980 ARTIGAS,Sandra       FIN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:26:00          seg. 

   2     193 MENDEZ,Sara          FIN-1  LA TORRETA BIKE           00:26:00          mt. 

   3      61 BASTIDA,Nerea        FIN-2   CICLES MORENITO          00:26:00          mt. 

   4      15 DIAZ,Laia            FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:26:00          mt. 

   5       9 MIRANDA,Carolina     FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:28:31    a 1 Volta  

   6     203 SAAVEDRA,Natalia     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:28:31    a 1 Volta  

   7     227 PASSARRIUS,Julia mel FIN-1  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:28:36    a 1 Volta  

   8     204 PRADAS,Judith        FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:28:36    a 1 Volta  

   9     153 BARROSO,Paula        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:36:46    a 3 Voltes  

 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 2on ANY 

 ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            

 Data                 : 04/06/16 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  15     Kms - Promig     :  38.35  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      65 FERRER,Adrian        INF-2   CICLES MORENITO           00:23:28           

   2      98 GILABERT,Arnau       INF-2  NOEL                       00:23:37        9 seg. 

   3       2 GORDILLO,Abel        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:37        9 seg. 

   4     175 BENEITO,Josep        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:23:39       11 seg. 

   5      62 ROTA,Oscar           INF-2   CICLES MORENITO           00:23:39       11 seg. 

   6      63 SALAS I,Eloi         INF-2   CICLES MORENITO           00:23:54       26 seg. 

   7     117 TORRENT,Pau          INF-2  NOEL                       00:24:08       40 seg. 

   8       8 MARIN,Joan           INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:08       40 seg. 

   9     976 PEREZ,Juan           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:24:08       40 seg. 

  10     156 RIBALTA,Nicolas      INF-2  C.C. LE BOULOU             00:25:05     1:37 min. 

  11      64 CALERO,Samuel        INF-2   CICLES MORENITO           00:23:50    a 1 Volta  

  12     977 RAMIREZ,Alvaro       INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:23:54    a 1 Volta  

  13     957 VIGNES,Lucas         INF-2  C.C. LE BOULOU             00:24:44    a 1 Volta  

  14     154 CAMACHO,Aaron        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:25:15    a 1 Volta  

  15       6 SUÁREZ,Ignacio       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:54    a 2 Voltes  

  16       1 ARIAS,Alejandro      INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:08    a 2 Voltes  

  17       7 PARDO,Víctor         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:27    a 2 Voltes  

  18       5 SEPULVEDA,Miguel     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:35    a 2 Voltes  

 

 Corredors classificats : 18 

 

 

 

 


